
 

 

Philips Hue
Senzor pohybu

Příslušenství

8718696743171
Automaticky nastavuje světla

pro vaše pohodlí
Ovládejte světla automaticky přidáním pohybového senzoru Philips Hue do svého 
systému Philips Hue. Senzor můžete umístit kdekoli v domě, protože je napájený z baterií 
a zcela bezdrátový. Stačí projít kolem a světla se aktivují.

Snadné ovládání
• Automaticky zapíná a vypíná vaše světla Hue
• Denní i noční nastavení
• Integrovaný senzor denního světla
• Umístěte ho tam, kam potřebujete
• Vyžaduje můstek Philips Hue



 Zapíná se a vypíná automaticky

Spustí světla Philips Hue, když zaznamená 
pohyb. Připojte prostřednictvím aplikace 
Philips Hue pohybový senzor Philips Hue 
k můstku Philips Hue a světla Philips Hue se při 
vstupu do místnosti automaticky zapnou. 
Dokonalé řešení pro vaši chodbu, koupelnu, 
sklep či garáž. V aplikaci si můžete vybrat, jaká 
mají být světelná scéna či nastavení při detekci 
pohybu spuštěny. Když není zaznamenán žádný 
pohyb, světla se automaticky vypnou.

Denní i noční nastavení

Automatické zapnutí jemného nočního světla. 
Je možné zvolit různá nastavení osvětlení pro 
den a noc. Během dne může senzor zapnout 
jasné bílé světlo, které vám pomůže lépe vidět. 

V noci může zapnout jemné noční světlo, když 
vy nebo vaše děti vstanete z postele. Jen tolik 
světla, abyste viděli kolem sebe, ale nevzbudili 
zbytek rodiny.

Integrovaný senzor denního světla

Zapíná světla pouze, když je třeba. Díky 
integrovanému světelnému senzoru se budou 
vaše světla zapínat jen, když je třeba. Citlivost 
na světlo lze snadno změnit v aplikaci Philips 
Hue, takže se senzory aktivují, jen když 
potřebujete trochu světla navíc. Když není 
zaznamená žádný pohyb, světla nejdříve 
ztmavnou, načež se po stanoveném čase úplně 
vypnou. Senzor pohybu také pomáhá šetřit 
energii tím, že automaticky vypíná světla na 
místech, která nejsou používána.

Umístěte ho kamkoli

Nepotřebujete žádné kabely, senzor pohyb 
můžete umístit kamkoli. Senzor pohybu je 
napájen bateriemi a můžete ho proto snadno 
umístit na libovolné místo v domě. Nastavení 
je hotové během několika minut. Stačí jej 
položit na poličku či noční stolek nebo jej 
přiloženými šrouby připevnit na stěnu či na 
strop. Protože obsahuje magnet, můžete jej 
připevnit i ke kovovým povrchům, například na 
lednici. Úhel snímání můžete snadno upravit 
nastavením senzoru správným směrem.

Vyžaduje můstek Philips Hue

Tento výrobek vyžaduje připojení k můstku 
Philips Hue.
8718696743171

Přednosti
Senzor pohybu
Příslušenství



Datum vydání 2017-08-04

Verze: 1.0.1

12 NC: 9290 012 60761

© 2017 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přepínač
• Hodnocení IP: IP42
• Minimální životnost baterie: 2 let
• Možnosti montáže: samostatně
• Možnost inovace softwaru: při připojení k systému 

Philips Hue Bridge
• Hloubka senzoru: 20 mm
• Výška senzoru: 55 mm
• Šířka senzoru: 55 mm
• Světelné spojení ZigBee: protokol IEEE 802.15.4

Obsah balení
• Spojení: Ne
• Ethernetový síťový kabel: Ne
• Adaptér napájení: Ne
• Žárovky systému hue: Ne
• Hue dimmer switch: Ne
• Žárovky Hue White: Ne

Záruka
• 2 roky: Ano
•

8718696743171

Specifikace
Senzor pohybu
Příslušenství

http://www.philips.com

